


## Art Gallery Copenhagen ApS

c/o Tom Nybroe  
Vimmelskaftet 36, 1  
1161 København K  
CVR-nr. 33 06 88 08

### Årsrapport for 2015/16

(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14/12 2016



---

Dirigent  
Tom Nybroe

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Påtegninger</b>	Side
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2-3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter	12-14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Art Gallery Copenhagen ApS  
c/o Tom Nybroe  
Vimmelskiftet 36, 1  
1161 København K

Telefon: 53 603 602  
Hjemmeside: <http://www.artgallery-copenhagen.dk>  
E-mail: [tom@nybroemedia.dk](mailto:tom@nybroemedia.dk)

CVR-nr.: 33 06 88 08  
Stiftet: 19. juli 2010  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

### Direktion

Tom Nybroe

### Revision



Bymidten 80  
3500 Værløse  
CVR-nr.: 32 56 36 27

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive gallerivirksomhed og hermed forbundet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 98, som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse påtænker i kommende regnskabsår at iværksætte fusion med søsterselskab.

Ledelsen har positive forventninger til næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Balance**

pr. 30. juni 2016

		<b>AKTIVER</b>	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
	Rettigheder	60.000	100
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>60.000</b>	<b>100</b>
	Indretning af lejede lokaler	0	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Deposita	5.000	5
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5.000</b>	<b>5</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>65.000</b>	<b>105</b>
	Fremstillede varer og handelsvarer	629.701	808
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>629.701</b>	<b>808</b>
	Tilgodehavender fra salg	234.536	151
	Tilgodehavende selskabsskat	16.928	116
	Andre tilgodehavender	3.291	4
	Periodeafgrænsningsposter	2.492	2
	Udskudt skatteaktiv	9.266	13
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>266.513</b>	<b>286</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.120.481</b>	<b>781</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.016.695</b>	<b>1.875</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>2.081.695</b>	<b>1.980</b>

**Balance**

pr. 30. juni 2016

		<b>PASSIVER</b>	
Note		2016 kr.	2015 t.kr.
	Selskabskapital	125.000	125
	Overført resultat	339.674	242
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>6</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b>464.674</b>	<b>367</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.188	33
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.451.591	1.429
	Selskabsskat	25.387	61
	Anden gæld	115.855	90
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.617.021</b>	<b>1.613</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>1.617.021</b>	<b>1.613</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>2.081.695</b>	<b>1.980</b>
<b>7</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

## Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	503	2
	<b>503</b>	<b>2</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	56.165	56
	<b>56.165</b>	<b>56</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	25.387	-17
Regulering af udskudt skat	4.221	40
	<b>29.608</b>	<b>23</b>

## Noter

2016  
kr.

### 4 Immaterielle anlægsaktiver mv.

	Rettigheder
Kostpris 1. juli 2015	140.000
Tilgang ved fusion	0
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2016	140.000
Afskrivninger 1. juli 2015	40.000
Årets afskrivninger	40.000
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
Afskrivninger 30. juni 2016	80.000
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016</b>	<b>60.000</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver mv.

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015	74.672	87.655
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris 30. juni 2016	74.672	87.655
Afskrivninger 1. juli 2015	74.672	87.655
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0	0
Afskrivninger 30. juni 2016	74.672	87.655
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2016  
kr.

**6 Egenkapital**

	1/7 2015	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	30/6 2016
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	242.150	0	97.524	339.674
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	<b>367.150</b>	<b>0</b>	<b>97.524</b>	<b>464.674</b>

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. à nom. 1.000 kr.	125.000
	<b>125.000</b>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

**Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

Selskabet indtræder i huslejeforpligtelser, der på balancedagen udgør i alt t.kr. 11 i uopsigelighedsperioden, der udgør 6 måneder.

Selskabet hæfter solidarisk med tilknyttede virksomheder for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt udbytteskat.